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 Заедничка програма на Европската Унија и Совет на Европа “Хоризонтален инструмент II за Западен Балкан и Турција”
Проект за спречување и сузбивање на трговијата со луѓе во Северна Македонија

HELP КУРС
ЗА БОРБА ПРОТИВ ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И ЗАШТИТА НА ЖРТВИТЕ 
Вебинар за стандардите на Совет на Европа во областа на борбата против трговијата со луѓе
Линк за онлајн сесија:
12 април 2021, понеделник
Предлог програма
Модератор: Академија за судии и јавни обвинители или Совет на Европа
	12:00 – 12:30
	Воведни обраќања
Наташа Габер Дамјановска, Академија за судии и јавни обвинители, Директорка 

Лејла Дервишагич, Програмска канцеларија на Советот на Европа во Скопје, Оперативна Директорка
ЕУД 

	12:30 – 12:50
	Клучни забелешки и препораки на Групата експерти за акција против трговијата со луѓе (GRETA) на имплементацијата на Конвенцијата на Совет на Европа за акција против трговијата со луѓе
Петја Несторова, Раководителка на Одделение и Извршна Секретарка на Конвенцијата на Совет на Европа за акција против трговијата со луѓе, Совет на Европа (tbc)

	12:50 – 13:20
	Праксата на Европскиот суд за човекови права и извршување на пресудите во областа на трговијата со луѓе и експлоатацијата (посебно С.М против Хрватска)

Ивана Јелиќ, Судија, Европски суд за човекови права

	13:20 – 14:00
	Дискусија и завршни обраќања
-Судијка Васка Николовска Масевска, HELP туторка
-Обвинителка Маја Конеска, HELP туторка
-Обвинителка Ивана Трајчева, HELP туторка
-Павлина Зефиќ, адвокатка


